۳۲۳۱۱- ۱۵۳۹۶، فاکس : ۶۷۲۵۶۷۷ در سایت و ترقی
مدیریت کل اعت بارات

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

بیش از یک میلیون نفر تا مبلغ یک میلیارد و سیصد میلیون (۱۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰) ریال مراکز استانها با جمعیت کمتر از یک
میلیون نفر تا یک میلیارد (۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال سایر شهرها تا هشتصد و پنجاه میلیون (۸۵۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال و روستاها تا
پانصد میلیون (۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال و با نرخ سود چهار درصد (٤) سهم متقاضی و مابقی تا نرخ های مصوب شورا به عهده
دولت با مدت بازپرداخت بیست ساله بدون رعایت الگوی مصرف و نوساز بودن مسکن موافقت بعمل آورد. بدیهی است

توزیع استانی تسهیلات موصوف متعاقباً از سوی دستگاه ذی ربط ارسال خواهد شد.